
UCHWAŁA NR 90/433/20 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego im. dr Witolda 
Ginela w Grajewie za 2019 rok. 

 
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  

Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351, zm. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1655 i 1680, z 2020 r. poz. 568), § 3 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania 

do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) i § 18  

ust. 2 Statutu Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XXVII/147/20 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi 

Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3278), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie za 2019 

rok, składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą  

40 569 332,43 zł; 

2) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., wykazującego stratę netto  

w wysokości 6 359 095,43 zł; 

3) rachunku przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., wykazującego wzrost stanu 

środków pieniężnych o kwotę 2 169 189,18 zł; 

4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., 

wykazującego ujemny kapitał własny i jego spadek o kwotę 4 315 902,37 zł, a po uwzględnieniu pokrycia 

straty w sposób, o którym mowa w § 2 pkt 1 – wzrost o 345 415,67 zł; 

5) informacji dodatkowej; 

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


